
ZAMÓWIENIE POJAZDU DO ŚLUBU

Wybrany pojazd:

Data ceremonii:

Godzina podstawienia samochodu: Planowany czas trwania ceremonii:

Adres podstawienia samochodu w pierwszej kolejności: Godzina rozpoczęcia ceremonii:

Planowana trasa Adres

1
2
3
4
5

Przybranie samochodu wchodzi w zakres usługi: tak nie
Zakres usługi: (sposób przybrania, rodzaj kwiatów, kompozycja, itd.)

Ustalona cena za wykonanie usługi:
słownie złotych :

płatność gotówka

*Prosimy zaznaczyć i wypełnić wszystkie rubryki

EURO-GROUP s.c. Zbigniew Wilk, Bożena Hebda, Robert Wilk                                                                
32-444 Głogoczów 819                              NIP: 681-189-61-40                                                                  
tel. 515 101 006                                       www.demot.pl                        e-mail: limuzyny@demot.pl

Zleceniodawca:                                                   
                                                                           
                                                                           
                                                                          
tel:                                                                     
e-mail:

przelew na konto Bank Zachodni WBK nr 
konta: 34 1090 2590 0000 0001 2194 4875

Zleceniodawca:                                                                 
                                                                                         
                                                   …...............................    
                                                            podpis                   
                     

Przyjmujący zlecenie                                           
                                                                           
                                    ….................................   
                                               podpis

EURO-GROUP S.C. tel: +48 12 273 07 25 , +48 886 621 859 , email: demot@demot.pl , www.demot.pl


	ŚLUB

